Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  08.02.2023
	№ 126

О проведении в 2023 году зонального торжественного мероприятия, приуроченного к Празднику Весны и Труда
в муниципальном образовании Веневский район
В соответствии с Указом Губернатора Тульской области от 17.04.2014 № 50 «Об организации и проведении в Тульской области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению зонального мероприятия, приуроченного к Празднику Весны и Труда в муниципальном образовании Веневский район и утвердить его состав (приложение).
2. Организационному комитету:
- разработать план мероприятий по подготовке и проведению зонального Праздника Весны и Труда в муниципальном образовании Веневский район;
- обеспечить проведение в апреле 2023 года зонального мероприятия, приуроченного к Празднику Весны и Труда в муниципальном образовании Веневский район.
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район опубликовать постановление в газете «Вести Веневского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район

	А.И. Казеннов

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 08.02.2023 № 126

СОСТАВ
организационный комитет по подготовке и проведению зонального мероприятия, приуроченного к Празднику Весны и Труда в муниципальном образовании Веневский район
	Шубчинский
Андрей Геннадиевич
	-
	глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель организационного комитета

	Казеннов
Андрей Иванович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя организационного комитета

	Давиденко
Светлана Геннадьевна
	-
	руководитель аппарата администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя организационного комитета

	Шевченко
Елена Викторовна

	-
	главный экономист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	Антонова
Юлия Сергеевна
	-
	председатель комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	Бакулина
Елена Владимировна
	-
	заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Величко
Елена Александровна
	-
	начальник отдела по культуре комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский район

	Винтовкина
Людмила Александровна
	-
	начальник территориального отдела Веневского района центра занятости населения Новомосковского района ГУ ТО «Центр занятости населения Тульской области»

	Жданов
Андрей Васильевич
	-
	директор Веневского Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства и программ местного развития, председатель территориального объединения работодателей муниципального образования Веневский район

	Зайцева
Олеся Юрьевна
	-
	начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	Копылова
Марина Анатольевна
	-
	председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представительства Тульской Федерации профсоюзов в муниципальном образовании Веневский район

	Павликова
Наталья  Алексеевна
	-
	директор МУК «МКДЦ»

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Шутова
Елена Николаевна
	-
	начальник финансового управления администрации муниципального образования Веневский район

	Ивлиев
Сергей Николаевич
	-
	директор ООО НПЦ «Азимут»

	Былинкин
Дмитрий Вячеславович
	-
	управляющий директор ОАО «Венфа», ОАО «Веал»